
UCHWAŁA NR XLVIII/     /06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 września 2006 roku.

w sprawie: rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Dyrektora  Wodzisławskiego 
Centrum Kultury.

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
oraz art. 229 pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaakceptować  stanowisko  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego,  Gospodarowania 
Mieniem i Inwentaryzacji Rady Miejskiej w przedmiocie skargi z dnia 19 czerwca 2006 
roku  rodziców  dzieci  uczęszczających  na  zajęcia  Ogniska  Rytmiczno-Tanecznego 
w Wodzisławskim Centrum Kultury na działalność Dyrektora Wodzisławskiego Centrum 
Kultury.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego 
do udzielenia odpowiedzi skarżącym w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Stanowisko  Komisji  Prawa,  Porządku  Publicznego,  Gospodarowania  Mieniem 
i  Inwentaryzacji  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  skargi  Pana 
Wiesława  Materzoka  oraz  osób  podpisanych  pod  skargą  na  Dyrektora  MOK 
„Centrum” ( obecnie Wodzisławskiego Centrum Kultury ) :
___________________________________________________________________

          Komisja po przeanalizowaniu skargi oraz po analizie dostępnych dokumentów 
stwierdza, co następuje :

1. Faktem jest, że z uwagi na zużytą przynajmniej jedną oponę autobus nie został w 
dniu 18.06 br. dopuszczony do ruchu w wyniku rutynowej kontroli funkcjonariusza 
Komendy Powiatowej Policji,

2. Zgodnie z oświadczeniem Dyrektora oraz na podstawie dostarczonych kart drogo-
wych  autobus  wykonał  kursy  w  dniach  8,  9  i  13.06  br.  bez  zastrzeżeń 
ze strony Policji,

3. Autobus posiadał aktualne badania przeglądu technicznego z dnia 28.03 br. (wa-
żne do dnia 26.09.2006 r.),

4. W wyniku rutynowej kontroli  w dniu 18.06.br.  kierowca autobusu został  ukarany 
mandatem karnym za niesprawny technicznie pojazd.

              W świetle przytoczonych faktów Komisja uważa skargę za zasadną oraz 
wnioskuje  do  Pana  Prezydenta  o  wyciągnięcie  konsekwencji  wobec  osób 
bezpośrednio odpowiedzialnych  za zaistniałą sytuację.


